

فرم تنظیم درخواست برای پروپوزال (RFP)

موسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران

موضوع	توضیح
نام سازمان / واحد سفارش دهنده	مؤسسه ملی تحقیقات سلامت جمهوری اسلامی ایران
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در سازمان	دکتر الهام احمدنژاد تلفن: ۶۲۹۱۲۸۶ ahmadnezhad@tums.ac.ir
عنوان طرح	مطالعه تغییرات خدمات سلامت استفاده شده در بزرگسالان در مقایسه با اطفال در بیمارستان‌های منتخب دانشگاه علوم پزشکی تهران قبل و بعد از طرح تحول سلامت
معرفی موضوع و اهمیت آن	یکی از نگرانی‌های همیشگی سیاست‌گزاران حوزه سلامت، هزینه‌های قابل اجتناب در نظام سلامت بخاطر بهره‌مندی از خدمات سلامت غیرضروری می‌باشد که ممکن است با افزایش بهره‌مندی از خدمات به میزان قابل توجهی افزایش یابد. تا پاییز ۱۳۹۳ قبل از طرح تحول سلامت بخش عمده پرداختی بیماران از هزینه‌های سلامتشان را، خود بر عهده داشتند. اما اجرای طرح تحول سلامت منجر به کاهش حدود ۳۰ درصد هزینه‌های بستری در کل کشور شده است. یکی از راهکارهای شناسایی خدمات سلامتی غیرضروری مقایسه میزان خدمات سلامت استفاده شده در اطفال و بزرگسالان است. از آنجایی که کسب قیمتی خدمات بستری در اطفال ناچیز است، پیش بینی می‌شود مقدار افزایش بهره‌مندی از خدمات بستری در اطفال بعد از طرح تحول سلامت بخاطر نیاز حقیقی این گروه و عدم دسترسی قبل از طرح تحول سلامت بوده است.
اهداف مورد نظر طرح	اهداف اصلی طرح: بررسی تغییرات خدمات سلامت استفاده شده در بزرگسالان در مقایسه با اطفال در بیمارستان‌های منتخب دانشگاه علوم پزشکی تهران قبل و بعد از طرح تحول سلامت اهداف فرعی طرح: ۱. مقایسه تغییرات تعداد کل بستری‌ها در بزرگسالان در مقایسه با اطفال قبل و بعد طرح تحول سلامت ۲. مقایسه تغییرات نرخ بستری سالیانه در بزرگسالان در مقایسه با اطفال قبل و بعد طرح تحول سلامت ۳. مقایسه تغییرات میانگین تعداد روزهای بستری در بزرگسالان در مقایسه با اطفال قبل و بعد طرح تحول سلامت ۴. مقایسه تغییرات میانگین تعداد مداخلات انجام شده در بزرگسالان در مقایسه با اطفال قبل و بعد طرح تحول سلامت ۵. مقایسه تغییرات میانگین تعداد مداخلات انجام شده به تفکیک (تشخیصی یا درمانی) در بزرگسالان در مقایسه با اطفال قبل و بعد طرح تحول سلامت ۶. مقایسه تغییرات میانگین هزینه‌های کل در بزرگسالان در مقایسه با اطفال قبل و بعد

<p>طرح تحول سلامت</p> <p>۷. مقایسه تغییرات میانگین هزینه های پرداختی در بزرگسالان در مقایسه با اطلاق قبل و بعد طرح تحول سلامت</p> <p>۸. مقایسه تغییرات مقدار بهره مندی از خدمات سلامتی در بزرگسالان در مقایسه با اطلاق قبل و بعد طرح تحول سلامت</p> <p>۹. مقایسه تغییرات مقدار بهره مندی از خدمات سلامتی در بزرگسالان در مقایسه با اطلاق قبل و بعد طرح تحول سلامت (به تفکیک داشتن یا نداشتن بیماری مزمن، نوع بیمه، محل زندگی و بخش بستری)</p> <p>۱۰. مقایسه تغییرات هزینه نسخ بزرگسالان در مقایسه با اطلاق قبل و بعد طرح تحول سلامت</p> <p>۱۱. مقایسه تغییرات تعداد اقلام دارویی با ماهیت متفاوت تجویز شده در هر ویزیت برای بزرگسالان در مقایسه با اطلاق قبل و بعد طرح تحول سلامت</p>	
<p>خروجی این طرح به صورت یک گزارش و مقاله تحقیقاتی خواهد بود.</p>	<p>خروجی های مورد انتظار طرح</p>
<p>۱. انجام فعالیت های علمی مرتبط با موضوع و پذیرش مسئولیت کمی و کیفی و انجام به موقع پژوهش</p> <p>۲. بررسی و تحقیقات کافی در چارچوب اصول و موازین علمی و رعایت اصول تحقیقاتی در انجام موضوع پژوهش</p> <p>۳. استفاده از ظرفیت های علمی کشور و هماهنگی و تعامل با موسسه ملی تحقیقات سلامت</p> <p>۴. برگزاری جلسات کارشناسی منظم با هدف تهیه و تدوین ابزار مطالعه، طراحی مطالعه و استفاده از نتایج مطالعات مرتبط انجام شده</p> <p>۵. ارائه گزارش مطابق با چهارچوب گزارش دهی موسسه ملی تحقیقات سلامت</p> <p>مجری موظف است هفته ای یک بار موسسه را در جریان اقدامات خود قرار داده و در مواردی که در برنامه زمانبندی مشخص شده است گزارش پیشرفت کار خود را به موسسه تحویل نماید.</p>	<p>انتظارات از مجری در حین اجرای طرح</p>
<p>از مجریان طرح انتظار می رود تا در زمان اتمام طرح گزارش مبسوط برای موسسه تهیه نمایند.</p>	<p>انتظارات از مجری پس از اجرای طرح</p>
<p>مجری طرح ضرورت دارد با مفاهیم طرح تحول و نظام سلامت آشنا باشد.</p>	<p>ویژگی های انتخاب طرح دهندگان</p>
<p>۶ ماه</p>	<p>مدت زمان اجرای طرح</p>
<p>۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال</p>	<p>سقف بودجه</p>
<p>مواردی که در این درخواست تنظیم شده است امکان تغییر دارند و درخواست دهنده مناسب است در تعامل با موسسه ملی تحقیقات سلامت، تهیه پروپوزال و ارسال طرح را انجام دهند.</p>	<p>سایر توضیحات</p>

